SEMANA DO HIP HOP – A
contratação do Embaixador do Hip Hop do RS, MC Pedrão, foi realizada a partir de uma
proposta apresentada pelo mesmo, sendo considerada pelo município de valor razoável.

5 -VALOR PAGO PARA CADA ARTISTA:

DIA DA FAVELA - MV Bill - Cachê de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais); SEMANA DO HIP
HOP – MC Pedrão – Cachê de R$ 17.346,00 (Dezessete mil, trezentos e quarenta e seis reais).

6 - QUEM PAGOU:

DIA DA FAVELA - Prefeitura, através do SESC; SEMANA DO HIP HOP – Prefeitura de forma
direta ao Artista.

7 – PARTICIPAÇÃO DO SESC:

Somente na contratação do Dia da Favela.

Disponibilizar profissional do setor (Agente de Cultura e Lazer, ou seu representante) para a